

MOSINA



Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia 19.02.2018 r.

Nr sprawy BR.0003.1024.2018

Mosina, 14 lutego 2018 r.

Numer sprawy: OP.0004.7.2018.AL

Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej  
Małgorzata Kaptur  
pl. 20 Października 1  
62-050 Mosina

*Stanisław Paw Przewodnicząca,*

Odpowiadając na pismo nr BR.0003.1024.2018 z dnia 5 lutego 2018 r. informuję, że zakładki: władze i nagrody zostaną dodane/ zedytowane zgodnie z sugestią. Zakładka mapa gminy nie ulegnie zmianie, ponieważ figuruje już na stronie od początku jej funkcjonowania. Publikacje i dokumenty zostaną uzupełnione o dokumenty, do których dostarczenia zobligowane będą referaty odpowiedzialne merytorycznie. Pozycjonowanie tematów w zakładce DLA MIESZKAŃCA nie jest przypadkowe. Sortowanie wynika z częstotliwości używania i niezasadne byłoby lokowanie na pierwszych (i ostatnich) miejscach tematów, które są poruszane na stronie głównej (Inwestycje mają własną, nieustannie aktualizowaną zakładkę na stronie głównej). Sugerowane zmiany spowodowałyby powrót do praktyk ze starej strony - umieszczanie w zakładce DLA MIESZKAŃCA informacji z większości referatów. Takie działania spotkały się z krytyką Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej i sugestią aby zmniejszyć ilość informacji z referatów w zakładce DLA MIESZKAŃCA i zmienić lokalizację w BIP (uczenie użytkowników korzystania z Biuletynu Informacji Publicznej). Dodatkowo warto wspomnieć, że wszystkie zakładki i nawet samo menu jest dynamiczne, będzie zmieniało swój kształt wraz z nowymi, planowanymi działaniami więc trudno będzie ustalić ich kształt z góry. W związku z szeroko prowadzonymi działaniami promocyjnymi (ogłoszenia w prasie, Internecie, kampania AdWords) i aktywną sprzedażą terenów nie planuje się zmiany nazwy zakładki DLA INWESTORA na BIZNES. Takie działanie spowodowałoby wprowadzenie dezinformacji, choćby ze względu na podawanie adresu zakładki w ogłoszeniach, który nie miałby odniesienia na stronie. W kwestii wykazów działek przeznaczonych do sprzedaży, lokali

i nieruchomości na wynajem informuję, że w zakładce DLA INWESTORA zostanie stworzona specjalna podzakładka, w której będziemy publikować ogłoszenia. Nie planuje się usunięcia z zakładki dla inwestora koncepcji zagospodarowania strzelnicy. Ten punkt w podmenu został zamieszczony na wniosek Radnego Dominika Michalaka.

W kwestii propozycji dodania katalogu firm, rozważymy taką opcję. Z doświadczeń związanych z funkcjonowaniem takiej zakładki na poprzedniej stronie wiemy, że wiązało się to z problemem dodawania firm spoza naszego rejonu oraz nierzadko firm fikcyjnych. Kolejnym problemem uniemożliwiającym sprawne prowadzenie i funkcjonowanie takiego katalogu było nieaktualizowanie przez przedsiębiorców publikowanych informacji.

Rozważymy również dodanie linku, który Pani proponuje przekierowującego do portalu firm [www.pfpp.com.pl](http://www.pfpp.com.pl).

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. OP- aa

Sprawę prowadzi:

Agata Lubowicka

Inspektor ds. Gminnego Centrum Informacji

tel. +48 618-109-557

[alubowicka@mosina.pl](mailto:alubowicka@mosina.pl)

Z up. Burmistrza  
Przemysław Mieloch  
Zastępca Burmistrza

